四川省地方志工作办公室
川志函〔2016〕39号

四川省地方志工作办公室
关于在中国延安干部学院举办“四川
方志系统领导干部培训班”的通知

各市（州）地方志办公室，省直有关部门修志机构：

为进一步提高我省地方志系统领导干部思想政治素质，

增强抓好方志事业、服务发展大局的能力，经与省委组织部

请示同意，决定近期在中国延安干部学院举办一期“四川方

志系统领导干部培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2016年 7月 6日—12日。7月 6日 18：00点前报到，7

月 7日正式开课，7月 12日返程。

二、培训地点

中国延安干部学院。地址：陕西省延安市枣园路 40号，

学院总机：0911-8226888。

三、参训学员

1．各市（州）地方志办公室主要负责人；省直有关部

门方志机构负责人；个别县（市、区）地方志办公室主要负

责人（详见附件 1）。

2．省地方志办领导及各处负责人。

—2—

四、注意事项

1．参训学员一律不得带家属和工作人员随同前往。

2．培训食宿统一安排，培训费、食宿费、交通费等费

用自理，标准按中国延安干部学院规定执行。

3．参训学员自行前往报到，有两条线路可供选择，一

是乘动车到重庆，再乘飞机直飞延安。二是从成都飞西安，

再乘动车前往延安。因航班、动车班次较少，请各参训学员

规划好路线，提早订好票。参训学员请提前五天向省地方志

办报告行程路线与航班、车次等信息。建议参训学员尽早预

定 7月 12日的返程机票。

4．请参训学员准备电子照片（两寸近期免冠彩色照片），

带好防晒、防雨用品及运动鞋等。

5．请各单位于 6月 20日 17:00前，将参训学员回执传

真至省地方志办。县（市、区）公室参训人员由各市（州）

负责通知，一并上报。

联系人：省地方志办综合处顾恒 028-86522568（传真），

15308219877，邮箱：411016825@qq.com。

附件：1. 四川方志系统领导干部培训班学员名额分配

2．四川方志系统领导干部培训班参训学员回执

四川省地方志工作办公室

2016年 5月 31日

mailto:411016825@qq.com

—3—

附件 1

四川方志系统领导干部培训班学员名额分配（合计 50人）

单 位 名额（人） 单 位 名额（人） 单 位 名额（人）

成都市 2 自贡市 2 攀枝花市 1

泸州市 2 德阳市 2 绵阳市 2

广元市 2 遂宁市 1 内江市 1

乐山市 2 南充市 2 宜宾市 2

广安市 1 达州市 2 巴中市 1

雅安市 2 眉山市 2 资阳市 1

阿坝州 2 甘孜州 2 凉山州 2

省地方志办8人

省直相关部门6人

—4—

附件 2

四川方志系统领导干部培训班参训学员回执

填报单位： 填报时间：

姓 名 性别 工作单位及职务 联系电话 备注

注：若需与他人合住一个标间，请在备注栏中注明“合住标间”（420元间/夜）。

—5—

抄送：省委组织部

四川省地方志工作办公室综合处 2016年 5月 31日 印发